

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
1	5/6/2019	C.S.	05019995136860	460001007	2019-1701-0017	CM-540-ENEEDCS-2019	GERENCIA DE DISTRIBUCION ENERGIA ELECTRICA	INDUSTRIAS PANAVISION S.A.	SILLAS EJECUTIVAS RESPALDAR ALTO	3	L 1,940.38	L 5,821.14	L 873.17	L 6,694.31	L 6,694.31	VER ENLACE
2	6/5/2019	C.S.	08019001001374	4500001153	2019-1740-0002	CM-515-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	ACEITE 15W40 MOTOR DIESEL	2	L 485.00	L 970.00	L 145.50	L 1,115.50	L 1,115.50	VER ENLACE
						CM-515-ENEEDCS-2019			ACEITE 75W90	3	L 550.00	L 1,650.00	L 247.50	L 1,897.50	L 1,897.50	VER ENLACE
3	5/6/2019	C.S.	05019995108892	4600001010	2019-1738-0012	CM-514-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIONES	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC. S.A.	AIRES ACONDICIONADOS	1	L 13,775.00	L 13,775.00	L 2,066.25	L 15,841.25	L 15,841.25	VER ENLACE
4	5/6/2019	C.S.	05019995108892	4600001011	2019-138-0013	CM-513-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIONES	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC. S.A.	AIRES ACONDICIONADOS	1	L 9,390.00	L 9,390.00	L 1,408.50	L 10,798.50	L 10,798.50	VER ENLACE
5	28/6/2019	C.S.	08019004002193	4500001214	2019-1738-00017	CM-561-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIONES	REPUESTOS DEL JAPON	FOCOS FRONTALES	2	L 7,300.00	L 14,600.00	L 2,190.00	L 16,790.00	L 35,075.00	VER ENLACE
						CM-562-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE PRIMARIO DIESEL	1	L 2,800.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-562-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DIESEL	1	L 1,800.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
						CM-563-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
						CM-563-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 580.00	L 580.00	L 87.00	L 667.00		VER ENLACE
						CM-565-ENEEDCS-2019			FILTRO DE ACEITE GRUA LF3883	1	L 1,480.00	L 1,480.00	L 222.00	L 1,702.00		VER ENLACE
						CM-564-ENEEDCS-2019			SOPORTE DE HULE P CABINA DE VCEHICULO	2	L 4,200.00	L 8,400.00	L 1,260.00	L 9,660.00		VER ENLACE
6	1/7/2019	C.S.	08019004002193	4500001222	2019-1738-00014	CM-569-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIONES	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
7	10/7/2019	C.S.	08019004466458	4200002105	2019-1742-0101	CM-617-ENEEDCS-2019	DEPTO. COMERCIAL	XMEDIA IMPRESOS	SELLO CIRCULAR AUTOMATICO	1	L 1,150.00	L 1,150.00	L 172.50	L 1,322.50	L 2,817.50	VER ENLACE
						CM-617-ENEEDCS-2019			SELLO FECHADOR	1	L 1,300.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
8	30/7/2019	C.S.	080119740447929	4300000990	2019-1740-0004		ALUMBRADO PUBLICO	MARIO'S	REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO	1	L 17,500.00	L 17,500.00		L 17,500.00	L 17,500.00	

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
9	30/7/2019	C.S.	08019004002193	450001268	2019-710-00056	CM-432-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINALES DE DIRECCION	4	L 850.00	L 3,400.00	L 510.00	L 3,910.00	L 30,555.50	VER ENLACE
						CM-433-ENEEDCS-2019			BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 3,800.00	L 3,800.00	L 570.00	L 4,370.00		VER ENLACE
						CM-433-ENEEDCS-2019			BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
						CM-434-ENEEDCS-2019			TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,200.00	L 6,400.00	L 960.00	L 7,360.00		VER ENLACE
						CM-432-ENEEDCS-2019			ROTULAS INFERIORES	2	L 1,250.00	L 2,500.00	L 375.00	L 2,875.00		VER ENLACE
						CM-433-ENEEDCS-2019			BARITAS LINK	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
						CM-435-ENEEDCS-2019			AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00		VER ENLACE
						CM-436-ENEEDCS-2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 970.00	L 970.00	L 145.50	L 1,115.50		VER ENLACE
						CM-437-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
						CM-438-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE	2	L 240.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE
						CM-439-ENEEDCS-2019			TAPON DE RADEADOR	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
						CM-440-ENEEDCS-2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
						CM-441-ENEEDCS-2019			BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	2	L 980.00	L 1,960.00	L 294.00	L 2,254.00		VER ENLACE
						CM-443-ENEEDCS-2019			CALENTADORES DE MOTOR	4	L 360.00	L 1,440.00	L 216.00	L 1,656.00		VER ENLACE
						CM-444-ENEEDCS-2019			MARCO PARA BATERIA	1	L 120.00	L 120.00	L 18.00	L 138.00		VER ENLACE
CM-444-ENEEDCS-2019	HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 35.00	L 420.00	L 63.00	L 483.00	VER ENLACE									

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
10	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001275	2019-1736-00030	CM-608-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	FRICCIONES DELANTERAS	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00	L 48,507.00	VER ENLACE
						CM-608-ENEEDCS-2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
						CM-609-ENEEDCS-2019			BUJE DE HOJA DE RESORTE	8	L 1,740.00	L 13,920.00	L 2,088.00	L 16,008.00		VER ENLACE
						CM-610-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE PRIMARIO DIESEL	1	L 1,840.00	L 1,840.00	L 276.00	L 2,116.00		VER ENLACE
						CM-611-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 950.00	L 950.00	L 142.50	L 1,092.50		VER ENLACE
						CM-612-ENEEDCS-2019			SENSOR DE AIRE DE CAJA DE VELOCIDADES	1	L 3,600.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
						CM-612-ENEEDCS-2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 140.00	L 280.00	L 42.00	L 322.00		VER ENLACE
						CM-613-ENEEDCS-2019			KIT DE SISTEMA DE EMBRAGUE	1	L 16,300.00	L 16,300.00	L 2,445.00	L 18,745.00		VER ENLACE
						CM-614-ENEEDCS-2019			REFRIGERANTE	2	L 345.00	L 690.00	L 103.50	L 793.50		VER ENLACE
11	9/8/2019	C.S.	08011974047929	4300001015	2019-1736-00031	CM--ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	MARIO'S	REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO	1	L 26,737.50	L 26,737.50		L 26,737.50		
						CM-396-ENEEDCS-2019			BALINERA DE BUFA	1	L 3,800.00	L 3,800.00	L 570.00	L 4,370.00		VER ENLACE
						CM-397-ENEEDCS-2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,200.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00		VER ENLACE
						CM-398-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE	1	L 460.00	L 460.00	L 69.00	L 529.00		VER ENLACE
						CM-399-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
						CM-400-ENEEDCS-2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 180.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
						CM-401-ENEEDCS-2019			HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 40.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
12	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001277	2019-710-00053	CM-402-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	REPUESTOS DEL JAPON	ESPARRAGO CON TUERCA	10	L 60.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00	L 22,586.00	VER ENLACE
						CM-403-ENEEDCS-2019			BANDA DEL ALTERNADOR	1	L 840.00	L 840.00	L 126.00	L 966.00		VER ENLACE
						CM-403-ENEEDCS-2019			RODO DE BANDA DE MOTOR	2	L 1,300.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
						CM-404-ENEEDCS-2019			BOMBA AUXILIAR PARA FRENOS TRASERO	2	L 1,200.00	L 2,400.00	L 360.00	L 2,760.00		VER ENLACE
						CM-405-ENEEDCS-2019			KIT DE CALIPER	1	L 580.00	L 580.00	L 87.00	L 667.00		VER ENLACE
						CM-406-ENEEDCS-2019			DISCO DE FRENOS	2	L 1,300.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
						CM-407-ENEEDCS-2019			TAMBOR DE FRENOS	2	L 1,700.00	L 3,400.00	L 510.00	L 3,910.00		VER ENLACE
13	1/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001278	2019-1737-00011	CM-295-ENEEDCS-2019	INGENIERIA DE DISTRIBUCION	REPUESTOS DEL JAPON	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 3,840.00	L 3,840.00	L 576.00	L 4,416.00	L 4,416.00	VER ENLACE
14	9/8/2019	C.S.	08011974047929	4300001016	2019-1737-00024	CM--ENEEDCS-2019	INGENIERIA DE DISTRIBUCION	MARIO'S	REPARACION DE MOTOR DE ARRANQUE	1	L 4,830.00	L 4,830.00		L 4,830.00	L 4,830.00	
15	12/8/2019	C.S.	08011974047929	4300001019	2019-1710-0002	CM--ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	MARIO'S	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO	1	L 5,000.00	L 5,000.00		L 5,000.00	L 5,000.00	
16	13/8/2019	C.S.	05019995052273	4200002152	2019-1740-0026	CM-814-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	TALADRO NEUMATICO	1	L 40,000.00	L 40,000.00	L 6,000.00	L 46,000.00	L 46,000.00	VER ENLACE
17	13/8/2019	C.S.	08019995344765	4200002151	2019-1740-0026	CM-814-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	TENAZA	1	L 790.00	L 790.00	L 118.50	L 908.50	L 2,627.75	VER ENLACE
						CM-814-ENEEDCS-2019			TESTER O MULTIMETRO	1	L 1,305.00	L 1,305.00	L 195.75	L 1,500.75		VER ENLACE
						CM-814-ENEEDCS-2019			MARTILLO DE CARPINTERIA	1	L 190.00	L 190.00	L 28.50	L 218.50		VER ENLACE
						CM-631-ENEEDCS-2019			BRAZO LOCO	1	L 2,300.00	L 2,300.00	L 345.00	L 2,645.00		VER ENLACE
						CM-631-ENEEDCS-2019			BRAZO PITMAN	1	L 1,240.00	L 1,240.00	L 186.00	L 1,426.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
18	13/8/2019	C.S.	08019004002193	4500001286	2019-1736- 00023	CM-632- ENEEDCS- 2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	REPUESTOS DEL JAPON	TERMINAL LARGO	2	L 850.00	L 1,700.00	L 255.00	L 1,955.00	L 25,242.50	VER ENLACE
									TERMINALES CORTOS	2	L 650.00	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
									ROTULAS SUPERIORES	2	L 1,240.00	L 2,480.00	L 372.00	L 2,852.00		VER ENLACE
									ROTULAS INFERIORES	2	L 1,300.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
									BOMBA AUXILIAR FRENOS	1	L 950.00	L 950.00	L 142.50	L 1,092.50		VER ENLACE
									BOMBA PRINCIPAL DE FRENOS	1	L 3,200.00	L 3,200.00	L 480.00	L 3,680.00		VER ENLACE
									CRUZ DE CARDAN	2	L 560.00	L 1,120.00	L 168.00	L 1,288.00		VER ENLACE
									SELLO DE PIÑON	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00		VER ENLACE
									HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	8	L 30.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00		VER ENLACE
									AMORTIGUADOR TRASERO	2	L 900.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
									AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 900.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00		VER ENLACE
									FILTRO DE AIRE	1	L 360.00	L 360.00	L 54.00	L 414.00		VER ENLACE
									FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	L 320.00	L 320.00	L 48.00	L 368.00		VER ENLACE
									TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 120.00	L 240.00	L 36.00	L 276.00	VER ENLACE										

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
19	16/8/2019	C.S.	08011974047929	4300001027	2019-1737-00030	CM--ENEEDCS-2019	INGENIERIA DE DISTRIBUCION	MARIO'S	PROGRAMACION DEL SISTEMA DE ENCENDIDO	1	L 5,750.00	L 5,750.00	L -	L 5,750.00	L 12,650.00	
						CM--ENEEDCS-2019			CAMBIO DE SENSOR DE EJE	1	L 6,900.00	L 6,900.00	L -	L 6,900.00		
20	19/8/2019	C.S.	0801197404792	4300001029	2019-1738-00018	CM--ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIONES	MARIO'S	REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO	1	L 10,700.00	L 10,700.00	L 1,605.00	L 12,305.00	L 12,305.00	
21	19/8/2019	C.S.	0801197404792	4300001032	2019-1740-00020	CM--ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MARIO'S	SERV. DE REAPACION ALTERNADOR	1	L 3,350.00	L 3,350.00	L 502.50	L 3,852.50	L 3,852.50	
22	19/8/2019	C.S.	0801197404792	4300001031	2019-	CM--ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	MARIO'S	REPARACIONES DE INYECTORES	1	L 28,800.00	L 28,800.00	L 4,320.00	L 33,120.00	L 33,120.00	
23	21/8/2019	C.S.	0801197404792	4300001047	2019-174-0003	CM--ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	MARIO'S	REPARACION DE MOTOR	1	L 8,350.00	L 8,350.00	L 1,252.50	L 9,602.50	L 19,205.00	
						CM--ENEEDCS-2019			REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO	1	L 8,350.00	L 8,350.00	L 1,252.50	L 9,602.50		
1	17/7/2019	N.O.	08011958015290	4000002874	2019-1731-0019	CM-ENEE-NO036-2019	ALUMBRADO PUBLICO	CELCA	LUXOMETRO	1	L 13,900.00	L 13,900.00	L 2,085.00	L 15,985.00	L 15,985.00	VER ENLACE
2	8/8/2019	N.O.	5019002057241	4000002888	2019-1731-0033	CM-ENEE-NO050-2019	ALUMBRADO PUBLICO	FERRETERIA MONTERROSO	BATERIA SELLADA 12V 115 AMP	4	L 2,922.67	L 11,690.68	L 1,753.60	L 13,444.28	L 13,444.28	VER ENLACE
3	14/8/2019	N.O.	5019995139153	4000002890	2019-1731-0038	CM-ENEE-NO041-2019	ALUMBRADO PUBLICO	HERRAMIENTAS LA ATLANTICA	PALAS	3	L 188.00	L 564.00	L 84.60	L 648.60	L 648.60	VER ENLACE
4	14/8/2019	N.O.	08019995344765	4000002892	2019-1731-0037	CM-ENEE-NO042-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	BARRAS	2	L 836.70	L 1,673.40	L 251.01	L 1,924.41	L 1,924.41	VER ENLACE
5	15/8/2019	N.O.	08019008165911	4000002894	2019-1731-0035 2019-1731-0036	CM-ENEE-NO046-2019	ALUMBRADO PUBLICO	RENDILLANTAS	BATERIA 12 V 135 AMP	6	L 4,243.48	L 25,460.88	L 3,819.13	L 29,280.01	L 29,280.01	VER ENLACE
6	20/8/2019	N.O.	05019995144742	4600001117	2019-1702-0210	CM-ENEE-NO038-2019	PLANILLAS	DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS Y REPUESTOS	SILLAS PARA OFICINA	2	L 2,685.00	L 5,370.00	L 805.50	L 6,175.50	L 6,175.50	VER ENLACE
1	23/5/2019	L.A.	0501999134757	4200001991	2019-1718-0021	CM-ENEE-CRLA-031-2019	COORDINACIÓN, RLA	FERRETERIA SAN PEDRO S. DE R. L.	CUBETA PINTURA LATEX MATE MELOCOTON	3	L 1,100.00	L 3,300.00	L 495.00	L 3,795.00	L 3,795.00	VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-031-2019			CUBETA PINTURA LATEX MATE BLANCA	3	L 1,100.00	L 3,300.00	L 495.00	L 3,795.00	L 3,795.00	VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-031-2019			GALONES PINTURA MATEX VERDE OSCURO	4	L 375.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00	L 1,725.00	VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES AGOSTO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
						CM-ENEE- CRLA-031- 2019			GALON PINTURA LATEX NARANJA	2	L 375.00	L 750.00	L 112.50	L 862.50	L 862.50	VER ENLACE
2	23/5/2019	L.A.	05019995052273	4200002064	2019-1719- 0014	CM-ENEE- CRLA-049- 2019	DEPTO. INGENIERIA	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R. L.	TOMACORRIENTE DOBLE 15 AMP CON TAPADERA	5	L 19.00	L 95.00	L 14.25	L 109.25	L 109.25	VER ENLACE
									INTERRUPTOR SENCILLO CON DADO Y TAPADERA	2	L 61.69	L 123.38	L 18.51	L 141.89	L 141.89	VER ENLACE
3	24/7/2019	L.A.	05051962004369	4500001246	2019-1718- 0007	CM-ENEE- CRLA-091- 2019	COORDINACIÓN, RLA	CASA RAFAEL	EMPEINE P/TIMON HIDRAULICO COMPLETO	1	L 9,000.00	L 9,000.00	L 1,350.00	L 10,350.00	L 10,350.00	VER ENLACE
4	24/7/2019	L.A.	05051962004369	4500001247	2019-1724- 0007	CM-ENEE- CRLA-090- 2019	DEPTO. COMERCIAL	CASA RAFAEL	BOMBA HIDRAULICA DE TIMON	1	L 6,000.00	L 6,000.00	L 900.00	L 6,900.00	L 6,900.00	VER ENLACE
5	24/7/2019	L.A.	05051962004369	4500001248	2019-1724- 0006	CM-ENEE- CRLA-089- 2019	DEPTO. COMERCIAL	CASA RAFAEL	SET DE MANGUERA P/SISTEMA ENFRIAMIENTO	1	L 600.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00	L 690.00	VER ENLACE
6	29/7/2019	L.A.	05051962004369	4500001255	2019-1724- 0005	CM-ENEE- CRLA-088- 2019	DEPTO. COMERCIAL	CASA RAFAEL	BOMBA DE VACIO	1	L 8,000.00	L 8,000.00	L 1,200.00	L 9,200.00	L 9,200.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-088- 2019			BOMBA HIDRAULICA DE TIMON	1	L 5,500.00	L 5,500.00	L 825.00	L 6,325.00	L 6,325.00	VER ENLACE
7	29/7/2019	L.A.	05051962004369	4500001256	2019-1724- 0002	CM-ENEE- CRLA-092- 2019	DEPTO. COMERCIAL	CASA RAFAEL	BOMBA AUXILIAR FRENO RUEDA DELANTERA	2	L 7,000.00	L 14,000.00	L 2,100.00	L 16,100.00	L 16,100.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			BALINERA DE CENTRO	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00	L 1,725.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			JUEGO PASTILLA DELANTERA	1	L 500.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00	L 575.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			ESFERICAS SUPERIORES	2	L 900.00	L 1,800.00	L 270.00	L 2,070.00	L 2,070.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			ESFERICAS INFERIORES	2	L 1,000.00	L 2,000.00	L 300.00	L 2,300.00	L 2,300.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			PUNTAS LARGAS	2	L 700.00	L 1,400.00	L 210.00	L 1,610.00	L 1,610.00	VER ENLACE
						CM-ENEE- CRLA-092- 2019			PUNTAS CORTAS	2	L 600.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00	L 1,380.00	VER ENLACE
CM-ENEE- CRLA-092- 2019	BRAZO LOCO	1	L 1,200.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00	L 1,380.00	VER ENLACE								

